花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：潘雨虹
電話：8462860#572
電子信箱：iris9689@hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年8月9日
發文字號：府教課字第1120159491號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0106187A00_ATTCHATTACH1

主旨：轉知教育部國民及學前教育署(以下稱國教署)委請國立臺
灣海洋大學辦理「初階教師培訓課程」實施計畫1份，敬
請各校實際操作戶外及海洋教育課程教師踴躍報名參與培
訓，並核予參與學員公(差)假及課務排代，詳如說明，請
查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年8月8日臺教國署國字第

1120106187號函辦理。
二、為提升教師戶外及海洋教育風險管理的專業能力與實作技

術，國教署自112年9月起於全國開設三階段培訓課程。
三、培訓對象：公私立國民中小學及高級中學在職教師(含正

式教師、代理教師及代課教師)。
四、旨揭計畫之第一階段【風險管理工作坊】辦理場次及日期

說明如下：
(一)東區：112年9月15日至17日於國立臺東大學辦理。
(二)北區：112年9月22日至24日於國立臺灣海洋大學辦理。
(三)中南區：112年10月13日至15日於國立臺灣體育運動大學

辦理。
五、報名連結：https://forms.gle/HKsMLPpALToQxgsC6。
六、倘有相關問題，請逕洽國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中

心曾郁嘉計畫組員，聯絡電話：(02)2462-2192分機
1277。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈
濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附
屬高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花
蓮縣

國立玉里高級中學
112/08/10

1120006408

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

私立海星高級中學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立花蓮高級工業職業
學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職
業學校、國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業
學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰
高級工商職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁